PROCESSO DE CONSULTA PARA A ESCOLHA DE REITOR, DIRETORES-GERAIS e DIRETORES PRÓ
TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

EDITAL Nº 16, DE 07 DE ABRIL DE 2015

A Comissão Deflagradora, no uso de suas atribuições, considerando o resultado da eleição para
Comissão Central conforme Edital n° 15/2015,

RESOLVE,

Art. 1º Convocar os membros da Comissão Central, abaixo listados, para tomar posse dia 14/04/2015,
na Sala de Reuniões da Reitoria, as 09 horas, conforme cronograma estabelecido pela Resolução nº
03/15 – CONSUP.

SEGMENTO CANDIDATO

DISCENTE

LUCAS AMON RODRIGUES DE CASTRO

MYRELLA VAENIA LUZ FERNANDES

ALESSANDRA GATTO COSTA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANGELO AUGUSTO PIASSETTA

RODRIGO DA SILVA

MARCOS AYRES BARBOZA

DOCENTE

LUIZ BELMIRO TEIXEIRA

HEBER RENATO FADEL DE MORAIS

JOEL JÚNIOR CAVALCANTE

COMISSÃO DEFLAGRADORA